RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SEPLAG N°03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do

Processo Seletivo destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO

ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO, conforme requisitos do Edital SEPLAG Nº 03/2022.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 4.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  EBA RUBIA MARTINS BARBOSA Classificado(a)

2.  MARCELLA DALILLAH PEREIRA DA SILVA Classificado(a)

3.  AMANDA FREITAS DA SILVA Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ZORAIDE MARTINS FERREIRA Classificado(a)

2.  FERNANDA SOARES DE ARAÚJO Classificado(a)

3.  SHAIANE BARBOSA DOS SANTOS Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  EDUARDO DE ASSIS OLIVEIRA Classificado(a)

ARQUITETURA E URBANISMO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ISADORA JÚLIA ABREU DA SILVA Classificado(a)

2. DUCIRENE DOS SANTOS SOUZA Classificado(a)

3. LEO JAIME BARROS OLIVEIRA JUNIOR Classificado(a)

ARQUITETURA E URBANISMO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ISADORA JÚLIA ABREU DA SILVA Classificado(a)

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ISAAC DE OLIVEIRA SANTOS Classificado(a)

2.  EMILY CASTELO BRANCO DO NASCIMENTO Classificado(a)

3.  WANESSA APARECIDA DE AQUINO SILVA Classificado(a)

4.  JANAINA NOGUEIRA DE ALENCAR Classificado(a)

5.  JAMILE ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO Classificado(a)

6.  LÍDIA MARIA XAVIER SANTANA Classificado(a)

7.  SUELLEN PEREIRA DE SOUZA Classificado(a)

8.  WANESSA SAMPAIO CLÁUDIO Classificado(a)

9.  TATIANE MAGALHÃES DA SILVA Classificado(a)

10.  BEATRIZ CAROLINA BRAGA LUBIANA Classificado(a)

11.  LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA Classificado(a)

12.  VITÓRIA IZA SANTOS ARAÚJO Classificado(a)

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ISAAC DE OLIVEIRA SANTOS Classificado(a)

2.  EMILY CASTELO BRANCO DO NASCIMENTO Classificado(a)

3.  KLEMESON GOMES LIMA Classificado(a)

4.  JANAINA NOGUEIRA DE ALENCAR Classificado(a)

5.  ALICE CAROLINA FERREIRA DE ARAÚJO Classificado(a)

6.  JAMILE ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO Classificado(a)

7.  WANESSA SAMPAIO CLÁUDIO Classificado(a)

8.  JULIANA ANDRADE DA SILVA  Classificado(a)

9.  BEATRIZ CAROLINA BRAGA LUBIANA Classificado(a)

10.  DANIELE DA SILVA ABREU Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  EMERSON FÁBIO COSTA DE LIMA Classificado(a)

2.  FRANCISCA JAQUELINE FERREIRA DE LIMA Classificado(a)

3.  ANA PAULA ASSIS DE LIMA Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  NATALINO PEREIRA DINIZ Classificado(a)

2.  EMERSON DOS SANTOS SANTANA Classificado(a)

CIÊNCIAS ECONÔMICAS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA ANDRADE Classificado(a)

2.  WESLLEY FRANÇA DOS SANTOS Classificado(a)

DIREITO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CAIO MAURICIO DE OLIVEIRA COSTA Classificado(a)

2.  ANDERSON AURÉLIO DE SOUZA COGO JÚNIOR Classificado(a)

3.  LAUANNY DOURADO BRAGA Classificado(a)

4.  EMILY EDUARDA GOMES DE SOUZA Classificado(a)

5.  MICHELY YASMIN FERREIRA FADEL Classificado(a)

6.  LUCAS CASTRO RODRIGUES Classificado(a)

7.  MARIA CLARA DE SOUZA LAMEIRA Classificado(a)

8.  CLÉCIA KAREN FONSECA DA SILVA Classificado(a)

9.  THALLYTA EVA DA SILVA E SILVA Classificado(a)

10.  BRENNO GUSTAVO BRASILEIRO DE SOUZA Classificado(a)

11.  GABRIEL MARTINS NEVES Classificado(a)

12.  LUENA CORDEIRO MAIA Classificado(a)

13.  CAMILLA LIMA DE OLIVEIRA Classificado(a)

14.  AMANDA MARQUES LIMA Classificado(a)

15.  JULIANA DE ABREU ALBUQUERQUE Classificado(a)

16.  MARIA FERNANDA SILVA FERREIRA Classificado(a)

17.  ERCILIA SOUZA DA SILVA Classificado(a)

18.  ANA JÚLIA DE LIMA MOURA Classificado(a)

19.  SAMAIRA LEITE DA SILVA Classificado(a)

20.  NICKOLE LIMA MESQUITA Classificado(a)

21.  ANA CRISTINA DA SILVA COELHO Classificado(a)

22.  VICTOR HUGO DANTAS DE PAZ RODRIGUES Classificado(a)

23.  MICHAELE MELO COSTA Classificado(a)

24.  AMANDA GABRIELA ALVES DA SILVA Classificado(a)

25.  ANDREI GASPAR RODRIGUES Classificado(a)

26.  EMILLY JULIA DA SILVA SAUER Classificado(a)

27.  ARLISSON LOPES DA SILVA Classificado(a)

28.  ANTÔNIA CRISTINA DA SILVA MENDONÇA Classificado(a)

29.  HÉLTON GONÇALVES DE CASTRO Classificado(a)

30.  GABRIELA LIRA VIEIRA Classificado(a)

31.  LETÍCIA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES Classificado(a)

32.  LUIS FERNANDO DE MEDEIROS MOURA Classificado(a)

33.  AMANDA LUENA MARINHO DE CASTRO Classificado(a)

34.  KAROLINY ALMEIDA RODRIGUES Classificado(a)

35.  AMANDA FABRINE BRITO DE CARVALHO Classificado(a)

36.  MARIA EDUARDA SENA VIDAL Classificado(a)

37.  REYDNÉE LIMA DE SOUZA Classificado(a)

38.  ALESSANDRA PEDROSA DO NASCIMENTO Classificado(a)

39.  NATAN DE SOUZA SILVEIRA BARROS Classificado(a)

40.  ANDRÉ LUIZ FERREIRA PORTO Classificado(a)

41.  TIAGO LIMA Classificado(a)

42.  ALANNYS VITÓRIA MELO DA SILVA Classificado(a)

43.  VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA BANDEIRA Classificado(a)

44.  WALISSON DA SILVA DIAS Classificado(a)

45.  EMANUELLY COSTA DE OLIVEIRA Classificado(a)

46.  PAULA ALESSANDRA RUIZ DE ARAUJO Classificado(a)

47.  RODRIGO ALVES DA SILVA Classificado(a)

48.  MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA Classificado(a)

49.  LUCAS MATHEUS OLIVEIRA MENEZES Classificado(a)

50.  JHULLYA GABRIELLE DE SOUZA Classificado(a)

51.  WIZILIANY DA SILVA CUNHA Classificado(a)

52.  BRUNO LUCAS DA SILVA VELASQUEZ Classificado(a)

53.  THAIS ARRUDA DE SOUZA Classificado(a)

54.  JUCLEIDE OLIVEIRA NASCIMENTO KAXINAWÁ Classificado(a)

55.  JUSSARA OLIVEIRA AZEDO Classificado(a)

56.  MARIA CECY DE FREITAS DA SILVA Classificado(a)

57.  ISABELLY AIACHE ALVES Classificado(a)

58.  SÍMBLIA DE SOUZA LIMA  Classificado(a)

DIREITO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CAIO MAURICIO DE OLIVEIRA COSTA Classificado(a)

2.  ANDERSON AURÉLIO DE SOUZA COGO JÚNIOR Classificado(a)

3.  EMILY EDUARDA GOMES DE SOUZA Classificado(a)

4.  MARIA LIANE MOREIRA DA SILVA Classificado(a)

5.  MICHELY YASMIN FERREIRA FADEL Classificado(a)

6.  LUCAS CASTRO RODRIGUES Classificado(a)

7.  ALINE TAINÁ GOMES MORAIS Classificado(a)

8.  MARIA CLARA DE SOUZA LAMEIRA Classificado(a)

9.  ANDRESSA PEREIRA DA COSTA Classificado(a)

10.  ALICE RODRIGUES MERCHED Classificado(a)

11.  BRENNO GUSTAVO BRASILEIRO DE SOUZA Classificado(a)

12.  ISABELA NOBRE LOPES Classificado(a)

13.  LORRAINE AUSTÁCIA BRITTO RIBEIRO Classificado(a)

14.  GABRIEL MARTINS NEVES Classificado(a)

15.  CAMILLA LIMA DE OLIVEIRA Classificado(a)

16.  PABLO MIGUEL DE ALENCAR ARAÚJO Classificado(a)

17.  MARIA FERNANDA SILVA FERREIRA Classificado(a)

18.  ERCILIA SOUZA DA SILVA Classificado(a)

19.  ANA JÚLIA DE LIMA MOURA Classificado(a)

20.  GABRIELA SILVA GATI Classificado(a)

21.  MICHAELE MELO COSTA Classificado(a)

22.  AMANDA GABRIELA ALVES DA SILVA Classificado(a)

23.  ANDREI GASPAR RODRIGUES Classificado(a)

24.  AMANDA DI JEZAS ALSI BARBOSA DA SILVA  Classificado(a)

25.  EMILLY JULIA DA SILVA SAUER Classificado(a)

26.  ARLISSON LOPES DA SILVA Classificado(a)

27.  ANTÔNIA CRISTINA DA SILVA MENDONÇA Classificado(a)

28.  LETÍCIA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES Classificado(a)

29.  LETÍCIA MUNIZ DA SILVA Classificado(a)

30.  LUIS FERNANDO DE MEDEIROS MOURA Classificado(a)

31.  FLÁVIA MAGNO FERNANDES Classificado(a)

32.  TIAGO LIMA Classificado(a)

33.  WALISSON DA SILVA DIAS Classificado(a)

34.  PAULA ALESSANDRA RUIZ DE ARAUJO Classificado(a)

35.  LUCAS MATHEUS OLIVEIRA MENEZES Classificado(a)

36.  JHULLYA GABRIELLE DE SOUZA Classificado(a)

37.  WIZILIANY DA SILVA CUNHA Classificado(a)

38.  BRUNO LUCAS DA SILVA VELASQUEZ Classificado(a)

39.  THAIS ARRUDA DE SOUZA Classificado(a)

40.  JUCLEIDE OLIVEIRA NASCIMENTO KAXINAWÁ Classificado(a)

41.  JUSSARA OLIVEIRA AZEDO Classificado(a)

42.  ADEJANIO MIRANDA DE SOUSA Classificado(a)

43.  ISABELLY AIACHE ALVES Classificado(a)

ENGENHARIA CIVIL – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CLÁUDIA LAURA DA SILVA Classificado(a)

2.  AMANDA DA SILVA PASCOAL Classificado(a)

3.  RENNAN BRAGA LIMA Classificado(a)

4.  THOMÁS DE SOUZA CARVALHO Classificado(a)

5.  KATRINE FIGUEIREDO DA SILVA Classificado(a)

6.  SAMUEL ARAÚJO DE SOUZA Classificado(a)

7.  EZEQUIEL VIANA NASCIMENTO Classificado(a)

8.  DHEBORA COSTA DE OLIVEIRA Classificado(a)

9.  ALEF DA SILVA FERNANDES Classificado(a)

10.  JOÃO PAULO VASCONCELOS CAVALCANTE Classificado(a)

11.  SARAH MARYANA GOMES DE LACERDA Classificado(a)

12.  JULIANA DE PAULA ALVES Classificado(a)

13.  PABLO DE OLIVIERA FROTA ALENCAR Classificado(a)

14.  ALEXANDER SOUZA DE LIMA  Classificado(a)

15.  LIDIANE DE SOUSA SILVA Classificado(a)

ENGENHARIA CIVIL – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CLÁUDIA LAURA DA SILVA Classificado(a)

2.  RENNAN BRAGA LIMA Classificado(a)

3.  THOMÁS DE SOUZA CARVALHO Classificado(a)

4.  KATRINE FIGUEIREDO DA SILVA Classificado(a)

5.  JOSÉ DION SANTOS COSTA Classificado(a)

6.  SAMUEL ARAÚJO DE SOUZA Classificado(a)

7.  GABRIELA CRISTINA SOUZA DA SILVA Classificado(a)

8.  EZEQUIEL VIANA NASCIMENTO Classificado(a)

9.  DHEBORA COSTA DE OLIVEIRA Classificado(a)

10.  MARIA CLARA MENDONÇA STAFF Classificado(a)

11.  ADRIAN GORDIANO NASCIMENTO Classificado(a)

12.  ALEF DA SILVA FERNANDES Classificado(a)

13.  VITÓRIA AGUIAR MONTE Classificado(a)

14.  JOÃO PAULO VASCONCELOS CAVALCANTE Classificado(a)

15.  SARAH MARYANA GOMES DE LACERDA Classificado(a)

16.  ENRIQUE BOTELHO CASOTTE Classificado(a)

17.  JULIANA DE PAULA ALVES Classificado(a)

18.  PABLO DE OLIVIERA FROTA ALENCAR Classificado(a)

19.  LIDIANE DE SOUSA SILVA Classificado(a)

JORNALISMO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ARINELSON MORAIS VIANA  Classificado(a)

2.  BRUNA ROZALINA DE FREITAS Classificado(a)

3.  CAMILA SANTOS GOMES Classificado(a)

4. GEANE MENDONÇA OLIVEIRA Classificado(a)

JORNALISMO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ARINELSON MORAIS VIANA  Classificado(a)

2.  PAULO MEDEIROS DE SOUZA Classificado(a)

3.  BRUNA ROZALINA DE FREITAS Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  DHEBORA COSTA DE OLIVEIRA  Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAIS – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  DHEBORA COSTA DE OLIVEIRA  Classificado(a)

PUBLICIDADE E PROPADANDA – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  NYCOLLE HYDALL DE SOUSA Classificado(a)

PUBLICIDADE E PROPADANDA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  NYCOLLE HYDALL DE SOUSA Classificado(a)

RECURSOS HUMANOS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  NATAILY SCARLETT BEZERRA BARBOSA Classificado(a)

RECURSOS HUMANOS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  NATAILY SCARLETT BEZERRA BARBOSA Classificado(a)

REDE DE COMPUTADORES – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JOÃO VICTOR OLIVEIRA LIMA Classificado(a)

SERVIÇO SOCIAL – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  POLIANA TOLÊDO DE SOUZA Classificado(a)

2.  CLAUDIANE BARBARY DE MESQUITA SOARES Classificado(a)

SERVIÇO SOCIAL – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  POLIANA TOLÊDO DE SOUZA Classificado(a)

2.  CLAUDIANE BARBARY DE MESQUITA SOARES Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  THIAGO MELO FERREIRA Classificado(a)

2.  LUIS ISMAEL ROCHA DA SILVA Classificado(a)

3.  ALAN DE MORAES BARBOZA Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VÍTOR ANTÔNIO CARVALHO BRAÑA MUNIZ Classificado(a)

2.  THIAGO MELO FERREIRA Classificado(a)

3.  LUIS ISMAEL ROCHA DA SILVA Classificado(a)

2. DAS IMPUGNAÇÕES

Será permitido ao candidato impugnar tão somente a sua colocação na lista
única preliminar por erro no cálculo de sua média final, sendo que a impugnação
deverá ser individual e devidamente fundamentada e acompanhada das devidas
comprovações, em até 48h após a publicação da lista única final dirigida ao IEL
– Instituto Euvaldo Lodi localizada na Av. Ceará, 3.727 – 7º BEC – Rio Branco/AC
– CEP 69918-108, através do e-mail vagas.estagioielac@gmail.com.

Rio Branco – Acre, 27 de junho de 2022.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA

Superintendente do IEL/NR-AC